
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

Администрация Пятковского сельсовета 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 24.01.2017                с.Пятково                №   2/1    

 

О внесении изменений в постановление  администрации Пятковского сельсовета № 18-1 –

п от 16.05.2012 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных учреждений культуры, администрации Пятковского 

сельсовета»  

 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 16 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Пятковского сельского 

Совета депутатов от 16.05.2012г № 38 «Об утверждении  Положения о новой системе 

оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений», руководствуясь 

статьей 49 Устава Пятковского сельсовета  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Внести в постановление   администрации Пятковского сельсовета № 18-1 -п от 

16.05.2012 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных учреждений культуры, администрации Пятковского 

сельсовета» следующие изменения: 

1.1. статью 1V «Условия оплаты руководителей  учреждений, их заместителей и главных 

бухгалтеров» дополнить пунктом 4.3.5   

« 4.3.5. Предельный уровень соотношения  среднемесячной заработной платы 

руководителей учреждений, их заместителей, формируемой за счет всех источников 

финансового обеспечения и рассчитываемой за   календарный год, и среднемесячная 

заработная плата руководителей  этих учреждения, заместителей руководителя) 

устанавливается в следующих размерах: 

 

№ 

п/п 

 

Наименование должности 

  

Кратность 

1 Заведующая МБУК «Пятковская ЦКС» 1,7 

2 Заместитель руководителя 1,5 

 

  

№ 

п/п 

 

Наименование должности 

  

Кратность 

1 Заведующая МБУК «Пятковская библиотека» 1,5 

2 Заместитель руководителя 1,3 

 

 

 

 

                      Глава Пятковского сельсовета                                  В.В.Артюхов                                         



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

Администрация Пятковского сельсовета 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 24.01.2017                с.Пятково                №   2/1    

 

О внесении изменений в постановление  администрации Пятковского сельсовета № 18-1 –

п от 16.05.2012 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных учреждений культуры, администрации Пятковского 

сельсовета»  

 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 16 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Пятковского сельского 

Совета депутатов от 16.05.2012г № 38 «Об утверждении  Положения о новой системе 

оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений», руководствуясь 

статьей 49 Устава Пятковского сельсовета  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Внести в постановление   администрации Пятковского сельсовета № 18-1 -п от 

16.05.2012 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных учреждений культуры, администрации Пятковского 

сельсовета» следующие изменения: 

1.1. статью 1V «Условия оплаты руководителей  учреждений, их заместителей и главных 

бухгалтеров» дополнить пунктом 4.3.5   

« 4.3.5. Предельный уровень соотношения  среднемесячной заработной платы 

руководителей учреждений, их заместителей, формируемой за счет всех источников 

финансового обеспечения и рассчитываемой за   календарный год, и среднемесячная 

заработная плата руководителей  этих учреждения, заместителей руководителя) 

устанавливается в следующих размерах: 

 

№ 

п/п 

 

Наименование должности 

  

Кратность 

1 Заведующая МБУК «Пятковская ЦКС» 1,7 

2 Заместитель руководителя 1,5 

 

  

№ 

п/п 

 

Наименование должности 

  

Кратность 

1 Заведующая МБУК «Пятковская библиотека» 1,5 

2 Заместитель руководителя 1,3 

 

 

 

 

                      Глава Пятковского сельсовета                                  В.В.Артюхов                                         



 


